

Stenungsunds HF
Verksamhetsberättelse 2017-2018 ver 180612

Styrelsen Stenungsunds Hockeyförening (SHF) avger härmed följande redogörelse verksamheten för säsong 2017-2018.

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden. Vid årsmötet (inklusive extrainsatt årsmöte) 2017 valdes följande styrelse:

Ordf Christer Nyborg, nyval 1 år (även tf ordförande mellan ordinarie årsmöte och extrainsatt årsmöte)
Kassör Annika Herlufsén, nyval 1 år (tf kassör mellan ordinarie årsmöte och extrainsatt årsmöte:
Ingela Eklund)

Ledamöter

Lagledare Ungdom – Andreas Prydz, Nyval 2 år
Sportråd Senior – Johan Börjesson, Nyval 2 år
Material - Fredrik Rosqvist, återstår 1 år
Marknad – Kate Boman, återstår 1 år

Suppleanter, alla för en tid av ett år

Lagledare Ungdom – Christer Nyborg
Sportråd Senior – Vakant
Material – Thomas Linnard
Marknad – Pia Simic

Revisor 1 år

Jan-Erik Jansson

Suppleant till revisor

Lars-Göran Martinsson

Verksamheten löper på bra och intresset är stort för vår förening. Föreningen har genomfört ett antal arrangemang, Autohallen Hockey Cup, GP-pucken U12 samt Aprilcupen för region syds samtliga distrikt. Alla genomförda med mycket goda omdömen, vi som förening är duktiga på arrangemang!

Under ordinarie årsmöte valdes Christer Nyborg och Ingela Eklund in som tillförordnad ordförande respektive kassör. Under extrainsattårsmötet valdes Christer Nyborg som ordförande och Annika Herlufsén som kassör, både på ett på ett år.

Under året har det arbetats med att ta fram en tre-årsplan för de olika sektionerna; hockeyskolan, ungdom, junior, A-lag, domare samt föreningen som stort. Dessa mål presenterades och diskuterades för ledare i samtliga lag i slutet på februari för att sedan presenteras för föreningens medlemmar i mars. Det arbetet som gjorts är en grund att stå på inför kommande säsonger.

Sportsligt har året varit bra. A-laget började lite knackigt men repade sig efter jul och gjorde en mycket bra vårsäsong med kvarstående kontrakt i division 2 som belöning.

Alla lag har utvecklats och nått framgång i både träning och spel. Team 05:s tog sin fjärde raka seger i GP-pucken, något som ingen annan förening har lyckats med! Team-08 vann även dem sin upplaga av GP-pucken och övriga lag gjorde mycket bra ifrån sig. Hockeyskolan har fått allt fler deltagare, även under pågående säsong.

Föreningen har också under DAIF Thomas Lööv ledning försökt satsa på utveckling och utbildning av domarna. Detta har varit framgångsrikt och flera nya domare har kunnat rekryteras.

Arbetet med sponsring och marknad har under säsongen genomförts med framgång och har resulterat i många sponsorer. Marknadsgruppen har haft regelbundna träffar.

Caféverksamheten har varit bra, om än något mindre i vinst än föregående säsong.

Bemanningen av sekretariatet har fungerat (gällande a-lag), men det är fortfarande för få som kan nyttjas t ex vid sjukdom och förhinder.

Sommaren 2017 genomfördes för andra gången West Coast Hockey Camp (WCHC). Ca 50 spelare deltog i lägervecka 27. Läger vecka 28 blev inställt pga för få anmälningar.

Antalet betalande medlemmar är sammantaget 319 st varav 247 aktiva (inkl. hockeyskolan) och övriga fördelade på ledare, enskilda och stödmedlemmar.

Säsongen 2017/18 – lag för lag:

A-lag

Antal aktiva spelare: 30 totalt under säsongen.

Antal aktiva ledare samt roller: Tränare på is: 3 (varav en mv.tränare), Lagledare: 1, Materialansvarig: 3, Totalt 7 ledare (+ A-lagsgruppen).

Antalet träningar under säsongen: Ispass: 88

Spelade serier: HockeyTvåan Södra A (22 matcher, placering 7 av 12 lag),

Fortsättningsserien (14 matcher, placering 5 av 8).

Spelade cuper: Inga

Övrigt från säsongen som varit: Vi blev ett stabilt mittenlag och höll oss kvar i division 2 med god marginal.

Juniorer

Antal aktiva spelare: vid seriernas slut var 27 utespelare och 3 målvakter.

Antal aktiva ledare samt roller: 3 tränare på is, 2 lagledare för J18 respektive J20, 4 materialare

Antalet träningar under säsongen: Vi har genomfört drygt 90-talet träningspass

Spelade serier: Spel i J18 division 2 Göteborg. 20 seriematcher samt 4 träningsmatcher.

Spel i J20 division 1A Södra; 28 seriematcher samt 2 träningsmatcher.

Spelade cuper: Inga cuper under säsongen .

Övrigt från säsongen som varit: Seriespelet för truppen i J20 division var det första på många år i föreningens regi. Med tanke på snittåldern i truppen, så har utfallet varit tillfredställande. Dock nådde vi ej målet att ta oss till den övre halvan i fortsättningsserien. Detta skall beaktas inför kommande säsong 2017/18.

För J18 så var målet att nå kvalspel till J18 div 1. Inledningsvis så såg dt lovande ut då truppen ledde serien under den första delen av serien, men tappade i slutet då många av spelarna spelade i både J18 och J20 (dubbla matcher i veckan). Vårsäsongen inleddes lika bar men avslutningen blev inte vad vi hoppats på. Sista matchen blev ett magplask, då vi endast behövde spela oavgjort för att nå kvalet. Matchen slutade med en bitter förlust, med tre mål i baken på matchens första fem minuter.

U-16 A-pojk

Antal aktiva spelare: 15 spelare varav 2 målvakter

Antal aktiva ledare samt roller: 1 tränare på is, 1 materialansvarig och 2 lagledare. Totalt 4 ledare.

Antalet träningar under säsongen: 102 ispass, 30 fristående fysträningar

Spelade serie: Göteborgsserie A1div2, 14 matcher, placering 1 av 15. Göteborgsserie A1div1 fortsättning, 6 matcher, placering 7 av 7.

Spelade cuper: DM 1-dagars 4 matcher, placering 2 av 5.

Övrigt från säsongen som varit: Säsongen har på det stora hela varit mycket bra. Har spelat 20 matcher i U16-Göteborg. Vi hade en fantastisk rolig höst med vinst i serien och en andraplats (målskillnadsaffär) i DM. Våren gick tyngre då vi mötte bättre motstånd i fortsättningsserien.

Under säsongen har vi haft två spelare som tränat och spelat väldigt mycket med juniorerna, har dock spelat de matcher de kunnat med oss. Under vårsäsongen har allt fler spelare tränat med juniorerna vilket är väldigt positivt. Team-04 har stöttat oss med mellan två till fem spelare i varje match och gjort det riktigt bra!

I början på säsongen bjöd vi in Linus Fernström som gästföreläsare om vad som krävs och vad hockeyn har betytt för honom.

U14 Team 04

Antal aktiva spelare: 13 spelare varav 2 målvakter

Antal aktiva ledare samt roller: 2 tränare på is, 2 materialansvarig och 1 lagledare. Totalt 5 ledare.

Antalet träningar under säsongen: 106 ispass, 1 sep - 30 april, med en snitt närvaro på 71%. Fysträning innan varje ispass i form av rörelse och koordination.

Spelade serie: Bohuslän/Dalserien 4 matcher, placering 1 av 5 lag.

Göteborgsserien B1 div 2, 20 matcher, placering 9 av 11 lag.

Spelade cuper: Skärgårdscupen 2-dagar, 5 matcher, placering 5 av 8 lag.

Trollhättan cup 3-dagars 5 matcher, placering 5 av 10 lag.

Falköpings cup 1-dag, 5 matcher, placering 1 av 5 lag.

DM 1-dag 4 matcher, placering 1 av 5 lag.

Övrigt från säsongen som varit:

Det har varit en rolig, lärorik och bra säsong. Haft bra uppslutning på träningar och matcher. Några i laget har hjälpt U16 under året. Vi har fått hjälp av U13 spelare under säsongen. Haft några frivilliga träningsträffar gemensamt med Bohuslän/Dals lagen för gemensam

träning. Positivt att träffas under träningsformer mellan lagen och inte enbart under matchförhållanden.

U13 Team 05

Antal aktiva spelare: 17 st, 16 st ute och en målvakt

Antal aktiva ledare samt roller: Tre tränare på is, fystränare, lagledare, materialansvarig.

Totalt 6 ledare.

Antalet träningar under säsongen: Totalt 106 st antal träningar både på och vid sidan av isen samt c:a 5-10 st teoripass (alltid minst 10 minuter teori vid ispass)

Team 05 genomförde ett längre grupparbete avseende socialkompetens, värdegrund, Metoomm.

Laget har en genomsnittsnärvaro gällande träningar på 80% varav 7 st har över 90%.

Spelade serier: Totalt spelade laget 60 st matcher.

Laget vann 53 st matcher, lagets vinstprocent är 88% per match.

Laget förlorade 5 st matcher.

Laget spelade oavgjort i 2 st matcher.

Laget gjorde 346 st mål framåt och släppte in 110 st bakåt.

I snitt gör laget 6 st mål framåt och släpper in 2 st bakåt. Grabbarna har tillsammans totalt spenderat 158 minuter i utvisningsbåset. Samtliga spelare har gjort mål och assist.

Varje spelare har i genomsnitt spelat 47 st matcher (av 60 st totalt)

Resultat:

1:a i Gbg-serien C1 div 1

1:a i Bohusserien 12 matcher och obesegrade.

Laget genomförde 4 st cuper

1:a Borås Cup

Femteplats i Nordic Trophy

1:a i GP Pucken, obesegrade fyra år i rad och historiska!

1:a i HV71 Trophy cup

Övrigt från säsongen som varit:

Vi är nöjda med säsongen, spelare och ledare har genomfört verksamheten enligt plan. Vi har tränat bra och haft roligt tillsammans. Vi ser en positiv utveckling som lag samt på individnivå, detta genom hög närvaro och bra kvalitet på våra träningar. Samtliga spelare från säsongstart är kvar i laget.

Bra prestationer under tid skapar alltid bra resultat!

U-12 Team 06

Antal aktiva spelare: 13+2

Antal aktiva ledare samt roller: Tre tränare på is (en huvudtränare), en fystränare (också på is) en lagledare, två materialare (en slutar vi behöver en till) Totalt är vi fem men vill ha in en materialare till.

Totalt från Juli 2017-juni 2018 har vi tränat:

- 87 ispass
- 20 träningar utanför, innebandy och fys.

Antal matcher:

- Bohuslän, 13 matcher, 5 lag placering 1.
- Gbg-serien 20 matcher, 11 lag, placering 7.

Cuper:

Nordic Youth Trophy, 3dagars. Hamnade i c-slutspel och kom etta där. Totalt 9 matcher.

GP-Pucken, 1 dag, 4 matcher, åkte ut i gruppspellet.

Borås cup, 1 dag, 5 matcher, 10 lag, placering 3:a.

Övrigt från säsongen som varit:

Vi är väldigt nöjda med säsongen, vi har spelat Bohuslän-dal som vi vann "lätt" spelade en match oavgjort, övriga var segrar. Spelade även GBG-serien där vi hamnade 7:a, denna serie gav oss väldigt mycket, hela laget växte både spelare och ledare. Vi har jobbat mycket med lagkänsla, att vi är ETT lag, vi vinner tillsammans och förlorar tillsammans.

Enda bekymret är att vi är för få spelare. Vi kommer såklart att samarbeta med team -07 och -05.

U11 Team 07

Antal aktiva spelare: 19 spelare varav 2 målvakter

Antal aktiva ledare samt roller: 4 istränare varav 1 mer fokus på målvakterna, 1 lagledare, 3 materialansvarig. Totalt 8 ledare.

Antalet träningar under säsongen: 90 ispass, 8 fristående fysträningar samt korta teoripass i samband med helgträningar.

Spelade serier: Bohusserien 10 matcher vid 5 tillfällen. Det sportsliga resultatet har varierat men ca 5 vinster och 5 förluster

Spelade cuper: U11-alaget har varit med vid 5 cuper. Borås 5 matcher, Kålleröd 3 matcher, Autohallen 5 matcher, GP-cupen 6 matcher (tredjeplacering) och Kungsbacka 2-dagars; 6-7 matcher

Övrigt från säsongen som varit: Vi är väldigt nöjda med säsongen. Vi har tyvärr 2 spelare som slutat med hockey men en spelare som börjat under säsongen. Autohallen cup arrangerades av laget med gott resultat.

U10 Team 08

Antal aktiva spelare: 22 spelare, 19 spelare varav 3 målvakter

Antal aktiva ledare samt roller: fem tränare på is, en lagledare och två materialförvaltare, Totalt åtta ledare.

Antalet träningar under säsongen: 96 ispass, fem fristående fyspass.

Spelade serier 27, matcher, tre lag i Bohusserie

Spelade cuper (Antal matcher, placering, antal lag)

1. Trekunga Cupen, två lag
2. Skärgårdscupen, två lag
3. Lerumspucken, två lag
4. Sammandrag Värnamo, två lag
5. Autohallen Cup, två lag
6. GP pucken, två lag
7. Kungsbacka Hockey Academy Cup, ett lag, helplan

Övrigt från säsongen som varit: Bra säsong, ingen har slutat under säsongen. Ett lag vann GP-pucken, våra lag var "jämna" när vi spelade internmatcher mot varandra, det andra laget nära att avancera, men starkare motstånd i den gruppen.

Hockeyskolan

Antal aktiva spelare: 60 spelare varav 4 målvakter

Antal aktiva ledare samt roller: 3 huvudtränare på is, 6 assisterande tränare på is, 1 lagledare/administratör, 4 materialansvariga. Totalt 14 ledare

Antalet träningar under säsongen: 25 ispass

Spelade serier : Inga

Spelade cuper: Allum cup i Partille, 4 matcher, 5 lag, ingen placering alla är vinnare

Övrigt från säsongen som varit:

Tre Kronors Hockeyskola är Svenska Ishockeyförbundets projekt för att få barn att upptäcka hockey. Varje år deltar ca 26 000 barn. Vi har inte mindre än 60 barn som varit med och tagit sina första skär eller gör sita andra/tredje år i hockeyskolan. Vi har tränat skridskoteknik, passning&mottagning, puckföring och skott. Vi jobbar även med vikten av fair play, att visa respekt för varandra och inte minst att lyssna. Men vi försöker framförallt ha roligt. Det har gjorts stora framsteg! Flera har provat på att stå i mål och vi har några som verkligen fastnat för målvaktsspelet. Vi har under säsongen sett jultomten på is, haft två roliga matcher mot Rönnäng, spelat i pausen på 3-krona matchen och det hela kröntes med Stingersdagen där vi visade A-Laget var skåpet skall stå. Vi deltog även i en pool cup för de äldre barnen som blev riktigt lyckad!

Årets ekonomiska resultat

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens resultat

Till förfogande står

balanserat vinst	443 567,03
årets vinst	<u>+29 283,15</u>
	472 850,18

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 472 850,18

Tack för säsongen – slutord.

Styrelsen kan se tillbaka på ett intensivt hockeyår.

Styrelsen vill tacka alla som trivts och svettats i föreningen. Ett speciellt tack till alla som stöttat föreningen - ingen nämnd och ingen glömd...

Stenungsund 2018-06-10

Styrelsen för Stenungsunds Hockeyförening